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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

SEVAB Nät AB, REL00160 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 54,5439 36,9975 7,4629 27,7013 31,6764 54,7714 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,2993 0,0000 0,0307 0,6792 1,5023 12,8456 

Ei 111111 SAIFIoav 0,8269 0,7332 0,1036 0,5182 0,5455 0,8093 

  SAIFIav 0,0973 0,0000 0,0003 0,0121 0,0274 0,1269 

Jordbruk SAIDIoav 146,1204 90,2719 17,7850 69,9689 81,0366 104,7181 

SNI 01110-03220 SAIDIav 4,5833 0,0000 0,0000 0,4565 1,2600 30,2021 

  SAIFIoav 2,1389 2,1063 0,3427 1,5404 1,5320 1,3991 

  SAIFIav 0,0833 0,0000 0,0000 0,0093 0,0232 0,2835 

Handel och Tjänster SAIDIoav 20,3891 36,3597 3,9916 17,9331 19,6684 40,1988 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,6756 0,0000 0,0000 0,4144 0,2725 9,6443 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3244 0,5091 0,0640 0,3466 0,3110 0,6638 

  SAIFIav 0,0175 0,0000 0,0000 0,0076 0,0063 0,0928 

Industri SAIDIoav 31,7839 46,9218 3,5566 17,1798 24,8605 50,0171 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,1186 0,0000 0,0000 0,0252 0,2860 13,1726 

  SAIFIoav 0,4195 0,9837 0,0472 0,3312 0,4454 0,7532 

  SAIFIav 0,0169 0,0000 0,0000 0,0032 0,0050 0,1161 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 13,8333 28,4643 2,2163 14,4418 14,7389 45,4412 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,2615 0,0000 0,0000 0,1315 0,0983 11,2796 

  SAIFIoav 0,2641 0,4978 0,0278 0,3427 0,2831 0,7229 

 SAIFIav 0,0103 0,0000 0,0000 0,0086 0,0047 0,1090 

Samtliga CEMI4 0,0605 0,0912 0,0003 0,0173 0,0423  

Samtliga T 10,5401 10,1042 10,4239 10,3340 10,3505  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 31,6764 31,6764 31,6764 31,6764 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,5023 1,5023 1,5023 1,5023 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5455 0,5455 0,5455 0,5455 

  SAIFIav 0,0274 0,0274 0,0274 0,0274 

Jordbruk SAIDIoav 81,0366 81,0366 81,0366 81,0366 

SNI 01110-03220 SAIDIav 1,2600 1,2600 1,2600 1,2600 

  SAIFIoav 1,4988 1,4656 1,4324 1,3991 

  SAIFIav 0,0232 0,0232 0,0232 0,0232 

Handel och Tjänster SAIDIoav 19,6684 19,6684 19,6684 19,6684 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,2725 0,2725 0,2725 0,2725 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3110 0,3110 0,3110 0,3110 

  SAIFIav 0,0063 0,0063 0,0063 0,0063 

Industri SAIDIoav 24,8605 24,8605 24,8605 24,8605 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,2860 0,2860 0,2860 0,2860 

  SAIFIoav 0,4454 0,4454 0,4454 0,4454 

  SAIFIav 0,0050 0,0050 0,0050 0,0050 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 14,7389 14,7389 14,7389 14,7389 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0983 0,0983 0,0983 0,0983 

  SAIFIoav 0,2831 0,2831 0,2831 0,2831 

  SAIFIav 0,0047 0,0047 0,0047 0,0047 

Samtliga CEMI4 0,0423 0,0423 0,0423 0,0423 
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